
 

Uchwała nr 528.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 marca 2024 

 

w sprawie udzielenie pełnomocnictwa Pawłowi Czuprynowi, prowadzącemu 

działalność gospodarczą pn. Paweł Czupryn Zakład Analiz Środowiskowych Eko-

Precyzja z siedzibą w Ustroniu, w zakresie opracowania „Programu ochrony 

środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do 2032 roku” 

wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko” (w przypadku jej wymagalności). 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz podstawie art. 32 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r., poz. 775; ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pawłowi Czuprynowi, prowadzącemu działalność 

gospodarczą pn. Paweł Czupryn Zakład Analiz Środowiskowych Eko-Precyzja z siedzibą w 

Ustroniu, do występowania w imieniu Powiatu Kępińskiego przed organami administracji 

publicznej biorącymi udział w opiniowaniu i uzgadnianiu projektu dokumentów oraz innymi 

podmiotami w sprawach związanych z opracowaniem, zbieraniem danych i prowadzeniem 

wszelkich procedur wymaganych prawem, w zakresie potrzebnym do opracowania i 

przyjęcia „Programu ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2025-2028 z 

perspektywą do 2032 roku” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko” (w przypadku jej 

wymagalności). 

 2. Pełnomocnictwa udziela się na czas określony do dnia 30 września 2024 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu.  

 

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal -  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu    - Alicja Śniegocka -  /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu    - Renata Ciemny -      /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu    - Krystyna Możdżanowska -   /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu    - Marek Potarzycki - /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały nr 528.VI.2024 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 19 marca 2024r. 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy Prawo ochrony środowiska z dnia 27.04.2001 r. 

Programy te uchwalane są przez Radę Powiatu oraz podlegają opiniowaniu przez organ 

wykonawczy województwa. Organem zobowiązanym do jego sporządzenia jest organ 

wykonawczy - Zarząd Powiatu. 

W tym celu zasadnym jest wydanie upoważnienia Pawłowi Czuprynowi, 

prowadzącemu działalność gospodarczą pn. Paweł Czupryn Zakład Analiz Środowiskowych 

Eko-Precyzja z siedzibą w Ustroniu do występowania w imieniu Zarządu Powiatu 

Kępińskiego przed organami administracji publicznej biorącym udział w opiniowaniu i 

uzgadnianiu wszelkich czynności związanych z realizacją tego zadania. 

Niniejsze pełnomocnictwo obejmuje również pozyskanie informacji od gmin, 

przedsiębiorstw i innych instytucji, które będą pomocne przy opracowywaniu „Programu 

ochrony środowiska dla Powiatu Kępińskiego na lata 2025-2028 z perspektywą do 2032 

roku” wraz z „Prognozą oddziaływania na środowisko” (w przypadku jej wymagalności). 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


